

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จาก สายบ้านดอนกลาง - ซอมหญ้าคา บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 เมตรยาว 759.00 เมตร หนา 0.15	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมตรไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,036.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,339.600	1.73	5,777.50	1.3642	2.36	7,881.66
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	151.800	518.56	78,717.40	1.3642	707.41	107,386.27
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	60.720	81.37	4,940.78	1.3642	111.00	6,740.21
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จาก สายบ้านดอนกลาง - ซอมหญ้าคา บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 เมตรยาว 759.00 เมตร หนา 0.15	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมตร/ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,036.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,036.000	398.96	1,211,242.56	1.3642	544.26	1,652,377.10
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	218.32	13,099.20	1.3642	297.83	17,869.92
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	544.000	105.23	57,245.12	1.3642	143.55	78,093.79
รวมราคากลาง								1,870,348.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จาก สายบ้านดอนกลาง - ฮอมหมื่นาคา บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 เมตรยาว 759.00 เมตร หนา 0.15 เมตรไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,036.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง

ไกรสร สีเข็มทอง
(ไกรสร สีเข็มทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิบูล ปุริมาตร
(วิบูล ปุริมาตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ กุลหงษ์
(อภิสิทธิ์ กุลหงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรสร สีเข็มทอง

29 มกราคม 2569